

# Hemköp

HANINGE C

Priserna gäller v 47, 18–24 november, 2024



**149:-** /kg



KLUBBPRIS

## Färsk laxfilé

Falkenberg, Salmo salar, odlad Norge, hel sida, vakuumpförpackad, ca 1,4kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 47

VECKANS

KLIPP!



**10:-** /st



## Rågbröd 6-pack

Garant, flera sorter, 300-420g,  
jfr-pris 23,81-33,33/kg



2 FÖR  
**99:-**

KLUBBPRIS

## Kaffe

Zoégas, flera sorter, malet, gäller ej ekologiskt, 450g, jfr-pris 110,00/kg  
Max 1 köp/hushåll/vecka 47



**10:-** /st

KLUBBPRIS

## Bearnaisesås

Garant, flera sorter, kyld, gäller även vegansk bea, 200-220ml, jfr-pris 45,45-50,00/l



**79,95** /kg



## Svensk fläskytterfilé

Scan, Sverige, ca 1kg



**6:-** /st

## Wienerbröd vanilj

Bonjour, 80g, jfr-pris 75,00/kg



**49:-** /st  
+pant

## Läsk 4-pack

Coca-Cola, Fanta, flera sorter, 4x1,5l,  
jfr-pris 8,17/l +pant



**10:-** /st



## Gurka

Spanien, klass 1, gäller ej ekologisk,  
jfr-pris ca 37,04/kg





Taco  
HELA  
VECKAN!



10:- /st

KLUBBPRIS

## Tortillabröd, Tacosås

Garant, flera sorter, gäller ej tortillabröd fullkorn, tacosås ekologisk, 230-320g, jfr-pris 31,25-43,48/kg



22<sup>95</sup> /st

## Tortilla chips, Nacho chips

Banderos, flera sorter, 500g, jfr-pris 45,90/kg



20:- /st

KLUBBPRIS

## Avokado

Garant, fryst, tärningar, 250g, jfr-pris 80,00/kg



10:- /st



KLUBBPRIS

## Gräddfil

Garant, fetthalt 12%, gäller ej ekologisk, 3dl, jfr-pris 33,33/l



20:- /st

## Ostdipp

Banderos, 300g, jfr-pris 66,67/kg



18<sup>95</sup> /st

## Jalapeño

Banderos, 225/125g, jfr-pris 151,60/kg



2 FÖR  
15:-

## Taco kryddmix

Banderos, 40g, jfr-pris 187,50/kg



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



25:- /st

EKO

## Småbladsmix

Garant Eko, klass 1, ekologisk, 175g, jfr-pris 142,86/kg



10:- /st

KLUBBPRIS

## Mango

Brasilien, ät mogen, jfr-pris ca 25,00/kg



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



5:- /st

EKO

## Ekologisk citron

Spanien, klass 1, jfr-pris ca 41,67/kg



34<sup>95</sup> /st

## Clementiner

Land se förp., klass 1, i korg, 900g, jfr-pris 38,83/kg



15:- /st

## Röd spetspaprika

Land se förp., klass 1, i påse, 200g, jfr-pris 75,00/kg



12:- /st

## Aubergine

Spanien, klass 1, gäller ej ekologisk, jfr-pris ca 40,00/kg



69<sup>95</sup> /st

## Julros



44<sup>95</sup> /st

## Hyacint 3-plant

Flera färger



# Hemköp



**89:-** /kg

## Familjefavoriter

Arla, flera sorter, fetthalt 23-33%, ca 0,75-1,2kg



**25:-** /st

## Sarek, Abisko

Polarbröd, 360-375g, jfr-pris 66,67-69,44/kg



**27<sup>95</sup>** /st

## Hönökaka

Pågen, 450g, jfr-pris 62,11/kg



**54<sup>95</sup>** /st

## Smör

Valio, flera sorter, gäller ej laktosfritt, 500g, jfr-pris 109,90/kg



**49<sup>95</sup>** /st

## Granola

Paulúns, flera sorter, gäller ej Naturell, 430-450g, jfr-pris 111,00-116,16/kg



**29<sup>95</sup>** /st

## Nutella

350g, jfr-pris 85,57/kg



**23<sup>95</sup>** /st

## Te 20-pack

Lipton, flera sorter, jfr-pris 1,20/st



**25:-** /st

## Gorgonzola

Fresca d'Oro, 150g, jfr-pris 166,67/kg



**27<sup>95</sup>** /st

## Enportionsrätter

Daggårds, flera sorter, frysta, gäller ej À la carte, asiatiska, 390-420g, jfr-pris 66,55-71,67/kg



**31<sup>95</sup>** /st

## Pajer

Felix, flera sorter, frysta, 210-220g, jfr-pris 145,23-152,14/kg



2 FÖR  
**25:-**

## Pan Pizza

Garant, fryst, flera sorter, 170g, jfr-pris 73,53/kg



2 FÖR  
**25:-**

## Buljongtärningar

Knorr, flera sorter, 6-pack ger 31 färdig buljong, jfr-pris 4,17/l färdig buljong



Tillfälligt  
klipp i  
butik!

**19<sup>95</sup>** /st

## Tomatketchup

Heinz, 460g, jfr-pris 43,37/kg



# Hemköp



## Lammfärs

Smak av Gotland, Sverige, färsk, fetthalt max 20%, 500g, jfr-pris 159,90/kg

**79<sup>95</sup>** /st



## Rökta ribs

Garant, Sverige, av kamben, kylda, 445g, jfr-pris 134,72/kg

**59<sup>95</sup>** /st



EKO

## Kycklingbröstfilé

Reko, Sverige, ekologisk, färsk, ca 500g

**249:-** /kg



## Kycklingsteak naturell

Kronfågel, Sverige, färsk, ca 900g

**69<sup>95</sup>** /kg



*Nygrillade i butik!*



2 FÖR

**30:-**

## Grillade kycklingklubbor 2-pack

Kronfågel, Sverige, råvikt ca 560g

*I butiker med manuell deli*



**24<sup>95</sup>** /hg

## Kalkonbröst

Ingelsta, Örtmarinerat, Pastramikryddat, skivat, jfr-pris 249,50/kg



**49:-** /st

## Panerad sejfilé

Falkenberg, Pollachius virens, Barents hav, trålar, skinn- och benfri, har varit fryst, 300g, jfr-pris 163,33/kg



**89:-** /st

## Färsk sushilax

Falkenberg, Salmo salar, odlad Norge, skinn- och benfri, 180g, jfr-pris 494,44/kg





ALLTID  
**bra  
pris**

## Igår. Idag. Imorgon.

Inte bara just nu, utan alltid, har vi riktigt bra och stadiga priser på drygt 900 utvalda varor som ni handlar ofta och mycket av. Leta efter orange, så får du fler goda dagar.

*Leta efter orange, så får du fler goda dagar.*



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG

**39<sup>95</sup>**  
/st

ALLTID BRA PRIS

### Majskorn 3-pack

Garant Eko, ekologiska, 450/420g, jfr-pris 95,12/kg



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG

2 FÖR  
**34:-**

ALLTID BRA PRIS

### Formpasta

Garant Eko, flera sorter, ekologisk, 500g, jfr-pris 34,00/kg



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG

4 FÖR  
**45:-**

ALLTID BRA PRIS

### Klämmisar

Minstingen, flera sorter, 120g, jfr-pris 93,75/kg



2 FÖR  
**69:-**

ALLTID BRA PRIS

### Pastarätter

Garant, flera sorter, frysta, 370g, jfr-pris 93,24/kg



**17<sup>95</sup>**  
/st

ALLTID BRA PRIS

### Vetemjöl

Garant, gäller ej Special, ekologiskt, 2kg, jfr-pris 8,98/kg



2 FÖR  
**45:-**

ALLTID BRA PRIS

### Riven ost

Garant, flera sorter, 150g, jfr-pris 150,00/kg



2 FÖR  
**36:-**

ALLTID BRA PRIS

### Bindor, Tamponger, Trosskydd

Intuition, flera sorter, gäller ej inkontinensbindor, 10-30 pack, jfr-pris 0,60-1,80/st



## Hemköp



**64<sup>95</sup>**  
/st

### Wiernougat

Fazer, 210g, jfr-pris 309,29/kg



**21<sup>95</sup>**  
/st

### Svenska Lantchips

Flera sorter, 200g, jfr-pris 109,75/kg



**6:-**  
/st  
+pant

### Läsk

7up, Apotekarnes, Mountain Dew, Pepsi, Pommac, Zingo, flera sorter, i burk, 33cl, jfr-pris 18,18/l +pant



**49<sup>95</sup>**  
/st

### Godisaskar

Fazer, flera sorter, 228-300g, jfr-pris 166,50-219,08/kg



**89:-**  
/st

### Ansiktskräm Q10

Nivea, flera sorter, 50ml, jfr-pris 1780,00/l



**19<sup>95</sup>**  
/st

### Tandkräm

Oral-B, flera sorter, gäller ej Extra White, 75ml, jfr-pris 266,00/l



2 FÖR  
**52:-**

### Babyvård

Natusan, flera sorter, 300ml, 110g, jfr-pris 86,67/l, 236,36/kg



**59<sup>95</sup>**  
/st

### Toalettpapper 12-pack

Lambi, jfr-pris 51,50/kg



**39<sup>95</sup>**  
/st

### Värmeljus 50-pack

Fixa, paraffin, brinntid 6 timmar, jfr-pris 0,80/st



**22:-**  
/st

### Blockljus

Fixa, flera färger, 12cm



# Klubb Hemköp

## GÅ MED OCH FÅ MER!



Poäng på allt du handlar och extrapoäng för dina goda handlingar - och personliga erbjudanden från och med Steg 2.

Scanna QR-koden och bli medlem här och nu.

KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



10:-/st

EKO

KLUBBPRIS

Riskakor, Majs-kakor

Garant Eko, flera sorter, ekologiska, 130g, jfr-pris 76,92/kg

KLUBB HEMKÖP  
Veckans Vego=  
100 poäng!



4 FÖR  
49:-

EKO

KLUBBPRIS

Bönor, kikärter, linser

Zeta, flera sorter, ekologiska, 380/230g, jfr-pris 53,26/kg



25:-/st



KLUBBPRIS

Vispgrädde

Norrmejerier, fetthalt 36%, 5dl, jfr-pris 50,00/l



20:-/st



KLUBBPRIS

Rökt, kokt skinka

Garant, tunna skivor, 200g, jfr-pris 100,00/kg



25:-/st



KLUBBPRIS

Grillkorv

Garant, kyld, hög kött-halt, 400g, jfr-pris 62,50/kg



25:-/st

KLUBBPRIS

Soppa

Kelda, flera sorter, kyld, 5dl, jfr-pris 50,00/l



35:-/st

KLUBBPRIS

Russin

Garant, 500g, jfr-pris 70,00/kg



99:-/st

KLUBBPRIS

Kronljus 30-pack

Fixa, stearin, brinntid 7 timmar, jfr-pris 3,30/st  
Max 2 köp/hushåll/vecka 47

De flesta butiker är ombud för:



Kontantkort:



Många butiker är även ombud för:



Några butiker är även ombud för:



DETTA UTSKICK ÄR  
KLIMATKOMPENSERAT AV  
SVENSK DIREKTREKLAM

Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.